

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Østerbro Bilhus Holding ApS

Østbanegade 103, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 59 83 27

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.



Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerbro Bilhus Holding ApS
Østbanegade 103
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 59 83 27
Stiftet: 15. april 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Ole Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Østerbro Bilhus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.625 mod 427.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-5.950	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.282	419.494
Andre finansielle indtægter	0	16.904
Øvrige finansielle omkostninger	-70.707	-1.336
Resultat før skat	73.625	430.062
1 Skat af årets resultat	0	-2.068
Årets resultat	73.625	427.994
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.282	419.494
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-187.257	-99.500
Disponeret i alt	73.625	427.994

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.217.904	1.567.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.217.904</u>	<u>1.567.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.217.904</u>	<u>1.567.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.760	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.629	184.732
Tilgodehavender i alt	<u>167.389</u>	<u>184.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.275.700	520.089
Værdipapirer i alt	<u>1.275.700</u>	<u>520.089</u>
Likvide beholdninger	<u>3.339</u>	<u>459.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.446.428</u>	<u>1.163.868</u>
Aktiver i alt	<u>2.664.332</u>	<u>2.731.490</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.137.904	987.622
Overført resultat	1.163.836	1.351.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.492.340</u>	<u>2.526.715</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	96.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>96.320</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.100	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.382	98.216
Selskabsskat	96.320	5.050
Anden gæld	190	189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.992</u>	<u>108.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.992</u>	<u>204.775</u>
Passiver i alt	<u>2.664.332</u>	<u>2.731.490</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	987.622	1.351.093	108.000	2.526.715
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	150.282	-187.257	110.600	73.625
	80.000	1.137.904	1.163.836	110.600	2.492.340

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	2.068	
	0	2.068	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2019	80.000	80.000	
Kostpris 30. juni 2020	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. juli 2019	1.487.622	1.568.127	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	150.282	419.495	
Udbytte	-500.000	-500.000	
Opskrivninger 30. juni 2020	1.137.904	1.487.622	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.217.904	1.567.622	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Østerbro Bilhus ApS, København	100 %	1.217.904	150.282
		1.217.904	150.282

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.